PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/12 – EDITAL N.º 014/12

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DA ESCOLA – EMEF PROFESSORA LÚCIA SAMPAIO GALVÃO, LOCALIZADA NA RUA AUGUSTO FÚRIA N.º 55, DISTRITO DE POTUNDUVA – MUNICÍPIO DE JAHU/SP.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS.

A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais interessar possa, que após o retorno do processo contendo o julgamento para o processo em questão pela autoridade superior competente, a Comissão Permanente de Licitação, houve por bem seguir tal julgamento, habilitando a empresa KACEL KARAM CURI ENGENHARIA LTDA e inabilitando as empresas AMPLITUDE CONSTRUÇÕES E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME e JR. TORRES LTDA EPP, resguardando-se os direitos de prazo e recursos previsto na Lei 8.666/93
Jahu, 05 de novembro de 2.012.
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.